trúc độc đáo. Ngoài ra, chùa còn lưu giữ một số di vật có giá trị như: Hai tấm bia
đá có niên hiệu Cảnh Hưng thứ 19 (năm 1759) và Gia Long thứ 14 (năm 1815),
1 quả chuông đồng niên hiệu Tự Đức thứ 22 (năm 1870).

Chuông đồng được đúc vào niên hiệu Tự Đức năm 1870, bia đá được khắc vào
niên hiệu Cảnh Hưng năm 1759 và bia đá khắc vào niên hiệu Gia Long năm
1816.